
3) priteisti iš Slovakijos Respublikos bylinėjimosi išlaidas.

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai

2013 m. balandžio 25 d. Teismas priėmė sprendimą Komisija/Slovakija (C-331/1); jame nusprendė, kad leidusi atliekų 
sąvartyno „Žilina – Považský Chlmec“ veiklą be sąvartyno sutvarkymo plano ir nepriėmusi galutinio sprendimo dėl to, ar 
minėtas sąvartynas galėtų toliau veikti pagal patvirtintą sutvarkymo planą, Slovakijos Respublika neįvykdė įsipareigojimų 
pagal 1999 m. balandžio 26 d. Tarybos direktyvos 1999/31/EB dėl atliekų sąvartynų 14 straipsnio a–c punktus.

Slovakijos Respublika per ikiteisminę procedūrą pareiškė, kad nori laikytis Teismo sprendimo byloje C-331/1 uždarydama 
atliekų sąvartyną „Žilina – Považský Chlmec“ ir kad šiuo klausimu jau ėmėsi atitinkamų veiksmų.

Vis dėlto Europos Komisija priėjo prie išvados, kad, nepaisant Slovakijos Respublikos pareiškimų, Teismo sprendimo byloje 
C-331/1 įgyvendinimui būtinų priemonių dar nebuvo imtasi. Todėl Europos Komisija nusprendė pareikšti ieškinį pagal 
Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 260 straipsnį. 

(1) OL L 182, 1999, p. 1; 2004 m. specialusis leidimas lietuvių k., 15 sk., 4 t., p. 228.

2017 m. gruodžio 7 d. Rechtbank van Koophandel Antwerpen (Belgija) pateiktas prašymas priimti 
prejudicinį sprendimą byloje Dyson Ltd, Dyson BV/NV BSH Home Appliances

(Byla C-362/16)

(2017/C 078/14)

Proceso kalba: nyderlandų

Prašymą priimti prejudicinį sprendimą pateikęs teismas

Rechtbank van Koophandel Antwerpen

Šalys pagrindinėje byloje

Ieškovės: Dyson Ltd, Dyson BV

Atsakovė: NV BSH Home Appliances

Prejudiciniai klausimai

1. Ar tikslus Dulkių siurblių reglamento (1) laikymasis (nepapildant jo II priede nustatytų etikečių informacija apie testų 
atlikimo sąlygas, kuriomis remiantis priskiriama energijos vartojimo efektyvumo klasei pagal I priedą) gali būti laikomas 
klaidinančiu informacijos neatskleidimu, kaip jis suprantamas pagal Nesąžiningos komercinės veiklos direktyvos (2) 
7 straipsnį?

2. Ar pagal Dulkių siurblių reglamentą draudžiama papildyti etiketę kitais simboliais, kuriais pateikiama ta pati informacija?

(1) 2013 m. gegužės 3 d. Komisijos deleguotasis reglamentas (ES) Nr. 665/2013, kuriuo įgyvendinant Europos Parlamento ir Tarybos 
direktyvą 2010/30/EB nustatomi dulkių siurblių ekologinio projektavimo reikalavimai (OL L 192, 2013, p. 1).

(2) 2005 m. gegužės 11 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyva 2005/29/EB dėl nesąžiningos įmonių komercinės veiklos vartotojų 
atžvilgiu vidaus rinkoje ir iš dalies keičianti Tarybos direktyvą 84/450/EEB, Europos Parlamento ir Tarybos direktyvas 97/7/EB, 98/ 
27/EB bei 2002/65/EB ir Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (EB) Nr. 2006/2004 („Nesąžiningos komercinės veiklos 
direktyva“) (OL L 149, 2005, p. 22).

C 78/10 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2017 3 13


